ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

• •

Độc lập - Tự do - Hạnh phức

Số: %  /GM-GDMN Quận 10, ngày tháng 12 năm 2019

GIẤY MỞI
V/v Tổ chức chuyên đề “Xây dựng môi trường lấy trẻ làm trung tâm”

Thực hiện theo giấy mời số 246/GM-GDĐT-VP ngày 09/12/2019 của Phòng
Giáo dục mầm non Sở Giáo dục và Đào tạo TPHCM.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 kính mời:
+ Đại diện Ban giám hiệu các trường: Mầm non 19/5; MN Măng non I; MN

Măng non II; MN Phường 1; MN Phường 3; MN Phường 14; MN Phường 15A;
+ Bà Huỳnh Thị Kim Liến - Hiệu trưởng trường MN Tương Lai;
+ Bà Hà Thị Vân Nhi - Hiệu trưởng trường MN Ánh Sao;
+ Bà Trần Thị Thu Thảo - Phụ trách trường MN Vạn An;
+ Bà Nguyễn Thị Đoan Trang - Hiệu trưởng trường MN Phường 1 - Thành viên

Ban chất lượng chuyên môn Thành phố.
+ Bà Trần Thị Bích Liên - Phó hiệu trưởng trường MN Măng non I - Thành viên

Ban chất lượng chuyên môn Thành phố.
Tham dự chuyên đề “Xây dựng môi trường lấy trẻ làm trung tâm”.

Thời gian: 8 giờ 00, ngày 09 tháng 01 năm 2020 (thứ Năm)
Địa điểm: Trường Mầm non 19/8, huyện Hóc Môn.

Số 31/7A, Ấp 3, xã Xuân Thới Sơn, huyện Hóc Môn (gần hồ cá Koi).
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử người tham dự

đầy đủ, đúng thành phần và đúng giờ.A^v

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
Như ưSn; PHÓ TRƯỢNG PHÒNG

- Lưu: VT.

Nguyễn Thị Kim Uyên